ASSOCIACAO EVANGELICA ASSISTENCIAL - AEZ

Cédigo

48
110
11
123
116
59
67
98
57
126
18
109
140
132
12
21
119
124
117

b4
24
134
118
23
40
55
66
139
1217
135
91
113
17
17
138
96
50
141
131
120
103
13
107
53
99
128
49
108
56
30
125
62
87
1
136
86
6l
26
114
129

Sistema

RELACAO DE EMPREGADOS - PROFISSIONAL II

Nome

ADRIANA CRISTINA DA SILVEIRA DE CAMARGC
ALICE APARECIDA DA SILVA

ALICE DE OLIVEIRA

ALINE ANGELO GUIMARAES

ANA MARIA ALVES PEREIRA
ANGELICA MACHADO LEME

ARLETE MACEDO DIAS

BIVIANE MORO DE OLIVEIRA

BRENDA VIEIRA MAGALHAES

CAROLINE MOTA FERREIRA DE LIMA
CELIO BOAVENTURA DE BESSA
CLAUDIANE CORREA ROSA SOUSA
DANIELA FERNANDA VIGILATO

DEBORA CRISTINA DOS SANTOS CANDIDO
DEBORA MARIANO GARCIA ZURLI
DENISE DO CARMO BRITO DA SILVA
EDILEUSA MARA DA SILVA

ELAINE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA
ELEN FERNANDA BESSA DOS SANTOS
ELIANE APARECIDA BARBOSA

ERICA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA
EVELYN PAULINO LIMA

FLAVIA RIBEIRO SALDANHA MORALES
GABRIELA NUNES CUNHA

GILMARIA DE SOUZA SOARES

GISELE DOS SANTOS OLIVEIRA
GISELE MARTINS MOREIRA

INGRID REGINA DE PADUA PAULINO
ISABEL CRISTINA DA SILVA

IVONE FRANCISCO

JULLIA MONTEIRO SEBER

KARINA ARAUJO BERNARDO DE SOUZA
LAURA BEATRIZ CARDOSO

LUCIDALVA FRANCISCA DE SOUZA
LUCILEIDE SILVA DE GODOY

MARCIA ALESSANDRA DA SILVA
MARIA APARECIDA DE SOUZA AVELAR
MARIA DO SOCORRO CARVALHO DE MAGALHAES
MARIA LILIA CRAVEIRO

MARIA PARDINHO OLIVEIRA

MICHELE APARECIDA DOS SANTOS
MICHELE PRISCILA DA SILVA

MIDIAN ARIELE DOS SANTOS PIMENTA
NILCE BOTTEGA PALMA

NILCEIA GAMA DE FREITAS SANTOS
PATRICIA MARTINS BORGES

REBEKA APARECIDA DA SILVA
ROSEMARY FARIA DE SOUZA

SAMANTA BARROS SOUZA VASCONCELOS
SANDOVAL FERREIRA DA SILVA

SUELI APARECIDA DA SILVA CARDOZO
TAMARA GONCALVES DO NASCIMENTO
TATIJANA RIBEIRO DA SILVA

THAIS DA CUNHA FERREIRA REIS
THAIS FERNANDA VIEIRA SOARES
THAYNA KALINE ZANCA

VALQUIRIA BALDOINO

VANESSA DOS SANTOS FRANCO ALVES
VANILZA VERDERIO LUNA ALBERTO
VICTOR HUGO ARAUJO FERNANDES
VINICIUS FERNANDO REIS LISBOA

Cargo

25
23
22
23
23

2
15

3

2
2

2
2
1
2
2
2
9
2
3
6
2
2
2
2
2
3
8
2
2
2
2
2
2
4
24
11
2
2

6
6
16
2
11
23
2
2
2
23
2
2

2
13
14

8

5

2
16

2

2

4

0
24
26

Nome

Professor de alunos ¢
PROFESSOR (3)
DIRETOR EDUCACIONAL
PROFESSOR (A)
PROFESSOR (B)

AUX DESENV INFANTIL
ASSISTENTE ADM II
VICE DIRETOR (A)

AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
ZELADOR

AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
ASSISTENTE ADM III
AUX DESENV INFANTIL
PROFESSOR (3)
AUXILIAR DE SERVICOS
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
PROFESSOR (A)
AUXILIAR COZINHA
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
PROFESSOR

APRENDIZ - ADM
CHEFE DE COZINHA
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
ORIENTADORA PEDAGOGIC
AUX DESENV INFANTIL
CHEFE DE COZINHA
PROFESSOR (3)

AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
PROFESSOR (3)

AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
PORTEIRO

AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR COZINHA
ASSISTENTE ADM I

AUX DESENV INFANTIL
ORIENTADORA PEDAGOGIC
AUX DESENV INFANTIL
AUX DESENV INFANTIL
PROFESSOR

AUXILIAR DE SERVICOS
APRENDIZ - ADM
ASSISTENTE ADM

Vin Cat Fpg

licenciado para ORGANIZACAO SOUZA E PAGOTTO SOCIEDADE SIMPLES LTDA EPP

9
9
1
9
9
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
9
1
1
1
1
1
1
9
1
1
1
1
1
1
1
9
1
1
1
1
1
1
1
1
1
9
1
1
1
9
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
9
1
1
1
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H.mes

200,00
220,00
200,00
210,00

99,00
220,00
200,00
200,00
210,00
220,00
200,00
210,00
220,00
220,00
200,00
210,00
220,00
200,00
220,00
210,00
210,00
220,00
210,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
210,00

99,00
130,00
220,00
220,00
210,00
200,00
220,00
200,00
220,00
220,00

99,00
220,00
210,00
220,00
220,00
210,00
210,00
210,00
200,00
220,00
220,00
200,00
210,00
200,00
210,00
210,00
200,00
200,00
130,00
200,00

Admissdo

15/03/2016
18/03/2019
04/04/2013
03/07/2019
22/04/2019
25/01/2017
20/02/2017
09/11/2018
08/11/2016
23/09/2019
03/02/2014
11/03/2019
05/02/2020
09/12/2019
02/09/2013
04/06/2014
07/05/2019
01/08/2019
06/05/2019
16/07/2012
06/02/2017
22/07/2014
22/01/2020
07/05/2019
21/07/2014
19/10/2015
24/10/2016
13/02/2017
05/02/2020
09/10/2019
22/01/2020
03/05/2018
03/04/2019
03/02/2014
25/01/2018
22/01/2020
25/09/2018
01/06/2016
04/03/2020
09/12/2019
22/05/2019
13/02/2019
26/09/2017
11/03/2019
13/09/2016
06/02/2019
04/11/2019
10/05/2016
11/03/2019
24/10/2016
07/05/2015
12/09/2019
02/02/2015
18/04/2018
17/08/2012
22/01/2020
18/04/2018
30/01/2017
02/02/2015
03/04/2019
04/11/2019

P4gina:
Emissédo:
Horas:

ST Data ST
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31/07/2019
31/07/2019
26/01/2020

31/07/2019
26/01/2020
11/02/2020
30/01/2020
26/01/2020

28/12/2019

28/08/2019
16/01/2020
31/07/2019

26/01/2020
21/01/2020
16/01/2020

31/07/2019
16/01/2020
16/01/2020
26/01/2020
26/01/2020

31/07/2019

26/01/2020
26/01/2020

17/01/2020
07/01/2020

25/01/2019

12/02/2020
31/07/2019

16/01/2020

26/01/2020
26/01/2020

31/12/2019
16/01/2020
11/04/2020

16/01/2020
31/07/2019
31/05/2020

1

3
1
4
1
1
1
2
4
1
1
2
1
1
1
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1.
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
2
1
3
1
1
1
1
1
1

1/2

05/03/2020

5:05:45
Salédrio

.154,01
424,13
.968,00
424,13
424,13
.586,97
.691,00
.140,00
.586,97
.586,97
845,52
.586,97
.586,97
.586,97
.071, 50
.586,97
424,13
.350, 41
.586,97
.586,97
.586,97
.586,97
.586,97
424,13
.350, 41
.586,97
.586,97
.586,97
.586,97
.586,97
586,97
424,13
.153, 36
459,64
.586,97
.586,97
.350, 41
.350, 41
.796,15
.586,97
459,64
424,13
.586,97
.586,97
.586,97
.848,25
.586,97
.586,97
.586,97
.386,46
459,64
.350, 41
.291,01
.586,97
.796,15
.586,97
.586,97
424,13
.350,41
.153,36
.759, 50



ASSOCIACAO EVANGELICA ASSISTENCIAL - AEZ P4gina: 2/2
RELACAO DE EMPREGADOS - PROFISSIONAL II Emissdo: 05/03/2020

Horas: 15:05:45

Coédigo Nome Cargo Nome Vin Cat Fpg H.mes Admissdo ST Data ST Salario
137 VIVIANE MARIA LOPES DE LIMA CALZA 2 AUX DESENV INFANTIL 1 1 D 210,00 22/01/2020 1 1.586,97

Cat:
Vin:
Fpg:

—
= O O 0o —1 oy Ul B W DN
1

—

Total de empregados:

CATEGORIA
VINCULO EMPREGATICIO
FORMA DE PAGAMENTO

: SITUACEO

Trabalhando

Afastado Direitos Integrais

Acid. Trabalho periodo superior a 15 dias
Servico Militar

Licenca maternidade

Doenca periodo superior a 15 dias
Licenca sem Vencimento

Demitido

Ferias

Novo afast. mesmo acid. trabalho
Prorrogacao licenca maternidade

62

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Total Geral: 115.124,76

Novo afast. mesma doenca

Exercicio de mandato sindical

Aposent. por invalid. acidente de trabalho
Aposent. por invalid. doenca profissional

Aposent. por invalid. exceto acid. trab. e doenca profissional
Acid. Trabalho periodo igual ou inferior a 15 dias
Doenca periodo igual ou inferior a 15 dias

Aborto nao criminoso

Licenca maternidade adocao 1 ano

Licenca maternidade adocao 1 a 4 anos

Licenca maternidade adocao 4 a 8 anos

Transferido

Outros motivos de afastamento

Sistema licenciado para ORGANIZACAO SOUZA E PAGOTTO SOCIEDADE SIMPLES LTDA EPP



